
Büyük İspanya Endülüs Turu
Valencia - Barcelona - Madrid - Granada

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1301) l İstanbul Havalimanı - Valencia
11:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1854) l Barcelona - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Valencia, Barselona, Madrid, Granada, 

PROGRAM

Büyük İspanya Endülüs Turu

 

VALENCIA(1) BARCELONA(2) MADRID (2) GRANADA(2)



1 Gün: İstanbul - Valencia

Siz değerli misafirlerimizle İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Kappatur kontuarında saat 06:20'de
buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasından sonra Türk Hava Yolları TK1301 tarifeli seferi ile saat
09:20'de Valencia'ya uçuş. Yerel saat ile 11:20'de Valencia'ya varış. Valencia'ya varışımızın sonrasında
yapılacak panoramik şehir gezimizde portakalları ile ünlü meyve bahçelerinin yanı sıra Gotik Katedrali görülecek
yerler arasındadır. Panoramik şehir gezisinin ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel aracımız
eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Valencia Şaheserleri turumuza
katılabilir. Ünlü mimar Santiago Calatrava'nın Sanat ve Bilim Şehri mimarlık harikası, 15.yüzyılda takasla
alışveriş yapılan Lonja Market, Eski Market alanı, Valencia limanları, Valencia Katedrali, Malvarossa plajları ve
Torres de Serrano tarihi kapısı görülecektir. Ardından dileyen misafirlerimiz Valencia'nın ünlü içeceği ''Horchata''
tadımı yapablirler. Turumuzun ardından otele transfer ve geceleme otelimizde.
Valencia Şaheserleri Turu: 30 €



2 Gün: Valencia - Granada

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Granada'ya hareket. Granada'ya varışımızın sonrasında
otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz alternatif olarak akşam Sacromonte Mahallesi
ve Çingene Flamenco Show turuna katılabilirler. Dünya kültür mirası listesinde olan eski çingene mahallesi
Sacromonte'de doğal mağaralarda bir içki eşliğinde doğal Çingene Show'unu izliyoruz ve Show sonrası yine
dünya kültür mirası listesinde olan eski Müslüman Mahallesi Albayzin'de gezintimizi gerçekleştiriyoruz.
Turumuzun ardından Granada otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Sacromonte Mahallesi ve Çingene Flamenco Show: 35 €



3 Gün: Granada

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel
aracımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Sevilla ve Cordoba turuna katılabilirler. Sevilla turumuzda
Muvahhitler döneminden kalma eski Ulu Camii'nin yerine
15. yüzyılda inşa edilmeye başlanan La Giralda Katedrali (dışarıdan), Arap Gotik ve Rönesans tarzı sarayların
yan yana yükseldiği krallık malikanesi Alcazar (dışarıdan), Altın Kule olarak adlandırılan ve 13. yüzyıldan kalma
kale, birçok Orta Çağ kilisesi, Belediye Sarayı görülecek yerler arasındadır. Ardından Cordoba'ya hareket
ediyoruz. Varışın
ardından bu turumuzda yapımına 785 yılında başlanan ve 987'de tamamlanan batı islam sanatının en etkili
yapılarından biri olan Cordoba Camii (dışarıdan), Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor görülecektir. Tur sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sevilla ve Cordoba Turu: 90 €



4 Gün: Granada - Madrid

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ve odalarımızın boşaltılması ardından Madrid'e doğru hareket ediyoruz.
Madrid'den Granada'ya geçerken yol üzerinde dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek olan
Elhamra Sarayı ve Toledo turuna katılabilirler. (Elhamra Sarayı turunda sadece Generalife ( Yazlık Saray ) ve
Bahçeleri , Medina , V.Carlos Sarayı ve Partal Sarayı dahildir.) Saray girişi için misafirler müsaitliğe bağlı olarak
kapıdan bilet alıp münferit giriş yapabilirler. Elhamra, Granada'ya hakim bir tepe üzerindeki düzlükte, savunma
kalesi ve saray olarak yapılmıştır. Bu yüzden dışarıdan biraz hantal görünür. Fakat hantal kale duvarlarının
içinde eşsiz
güzellikte bir sarayla karşılaşılır. Duvarlarında kırmızı tuğla, damında kırmızı kiremit kullanıldığı için adına da
Elhamra, yani "Kırmızı Saray" denmiştir. Turumuzun ardından Avrupa'nın en eski ve en güzel yerleşim
birimlerinden olan Toledo'ya hareket ediyoruz. Önce Toledo Katedrali'ni geziyoruz. . Ardından El Greco'nun en
önemli eserlerinden birinin bulunduğu Santa Tome Kilisesi (dışarıdan), Santa Maria la Blanca Sinagogu ve yolda
Yahudi mahalleleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Madrid'e hareket. Madrid'e varşımızı
takiben Madrid panoramik turumuzu yapıyoruz. Madrid panoramik turunda; boğa güreşleri, Flamenco dansları
ve renkli gece yaşamı ile ilginç bir tatil merkezi olan tarihi başkentte Plaza de España, Puerta de Alcala otobüsle
panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Panoramik turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme
otelimizde.

Toledo ve Elhamra Sarayı Turu: 95 €
NOT: Elhamra Sarayı turunda sadece Generalife ( Yazlık Saray ) ve Bahçeleri , Medina , V.Carlos
Sarayı ve Partal Sarayı dahildir.
Elhamra Saray gezisi müsaitliğe göre turumuzun bir gün sonraki sabah yapılabilir.



5 Gün: Madrid

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel
aracımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Madrid Şaheserleri turuna katılabilirler. Bu tur sırasında
dünyanın ikinci en büyük boğa güreşi arenası olan Las Ventas, Avrupa Kapısı olarak nitelendirilen “Torres De
Europa”, dünyanın en iyi takımlarından biri olan Real Madrid'in stadyumu Santiago Bernabeu, Kraliyet Sarayı,
İspanya Meydanı, Opera Binası, Almudena Katedrali, Plaza Mayor, Sol Meydanı, Kibele Meydanı ve Kibele
Çeşmesi'ni göreceğiz. Bunun yanı sıra dünyanın en önemli ilk 3 müzesi arasında
yer alan Prado Müzesi (dışarıdan), Neptun Çesmesi ve İspanya'nın tek botanik bahçeli tren istasyonu olan
Atocha da görülecek yerler arasında yer almaktadır. Ardından alternatif olarak dileyen misafirlerimiz rehberimiz
ve özel aracımız eşliğinde Segovia turuna katılabilirler. Bu turumuzda göz kamaştırıcı bu şehirde unutulmaz bir
gün geçiriyoruz. Segovia Katedrali, Roma Su Kemerleri, Paris'te bulunan dünyaca ünlü Disneyland parkındaki
şato ve kulelerinin ilham kaynağı olan Alcazar Sarayı, Yahudi Mahalleleri görülecek yerler arasındadır. . Akşam
dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek olan Flamenco Show
turuna katılabilirler. İspanyolların ünlü Flamenco dansları eşliğinde içkilerinizi yudumlayarak geçecek unutulmaz
bir geceden sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Madrid Şaheserleri Turu: 30 €
Segovia Turu: 50 €
Flamenco Show : 55 €



6 Gün: Madrid - Barcelona 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ve odalarımızın boşaltılması ardından Barselona'ya hareket. Dileyen
misafirlerimiz Madrid'ten Barcelona'ya geçerken yol üzerinde alternatif olarak düzenlenecek Zaragoza turuna
katılabilirler. Bu turumuzda Ebro Nehri'nin böldüğü eski şehir Zaragoza'ya gidiyoruz. Pilar Basilica - Katedral'i ve
meydanı görülecek yerler arasındadır. Sonrasında Barselona'ya hareket ediyoruz. Barselona'ya varışımızı
takiben Barselona panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda Paseo de Gracia Caddesi, Plaza
de Catalunya Meydanı, La Rambla dışarıdan görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.
Zaragoza Turu: 15 €



7 Gün: Barcelona

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek
Barcelona Şaheserleri turuna katılabilirler. Akdeniz'in batı kıyılarında yer alan Roma, Arap ve Hristiyan
kültürlerinin zengin bir karışımı olan liman şehri Barcelona şaheserleri turunda Paseo de Gracia Caddesi,
dünyaca ünlü mimar Antonio Gaudi tarafından yapılan ve dışardan görebileceğimiz La Sagra de Familia Kilisesi,
Plaza de Catalunya, La Rambla, Port Vell eski liman ve limandaki Colon Meydanı, yeni liman Port Olimpic, Plaza
Espanya Meydanı, Olimpiyat Köyü ve Olimpiyat Stadyumu ve Montjuic Tepesi görülecek yerler arasındadır.
Ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek Girona - Figueres & Salvador Dali Müzesi turuna
katılabilirler. Önce Romalılar döneminde kurulan tarihi Girona şehrine gidiyoruz. Daha sonrasında ise Katedral
ve Yahudi Mahallelerini görüyoruz. Girona aynı zamanda dünyaca ünlü dizi Game Of Thrones'un da çekildiği bir
şehirdir. Girona turumuzun ardından dünyanın gelmiş geçmiş en iyi sürrealist ressamı olarak kabul edilen
Salvador Dali'nin yaşadığı Figueres'e hareket. Burada dünyaca ünlü gerçeküstü eserlerindeki ilginç ve çarpıcı
imgelerle
ünlenmiş Salvador Dali Müzesi'ni gezeceğiz. Turumuzun ardından Barcelona otelimize transfer ve geceleme
otelimizde.

Girona - Figueres & Salvador Dali Müzesi Turu: 60€
Barcelona Şaheserleri : 30€



8 Gün: Barcelona - İstanbul 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Barcelona Havalimanı için otelden çıkış. Varışımızın ardından Türk Hava Yolları'nın TK1854
tarifeli seferi ile saat 11:45'te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 17:15'te İstanbul'a varış.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

İstanbul Havalimanı'ndan Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri İle İstanbul - Valencia / Valencia - İstanbul Uçak Bileti

Havalimanı Vergileri (150 €)

Seçilen Kategorideki Otellerde 7 Gece Oda Kahvaltı Konaklaması

Alan/Otel/Alan Transferleri Ve Şehirlerarası Transferler

Valencia, Granada, Madrid, Barselona Panoramik Şehir Turları

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

Schengen Vize Ücreti ve Hizmet Bedeli

Yurtdışı Çıkış Harcı 

Programda Belirtilen Alternatif Turlar

Kişisel Harcamalar

Şöför Bahşişleri (Kişi Başı 5 €)

Yerel Oteriteler Tarafından Alınan Konaklama Vergileri Gecelik 3-5 Euro (Sadece Gerekli Olan Otellerde Pasaport
İbrazı ile Şahsi Vergi Makbuzu Alınarak Direkt Otele Ödenir.)

Müze ve Ören Yerleri Girişleri

Seyahat Sağlık Sigortası

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.



Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda



20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/buyuk-ispanya-endulus-turu-kt909
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 12-05-2025 00:07 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/buyuk-ispanya-endulus-turu-kt909

